2023年 11月 27日

各 位

株式会社富山第一銀行

「定期預金店頭金利」改定のお知らせ

当行は、2023 年 12 月 4 日（月）より、下記のとおり「定期預金店頭金利」（円金利）を改定しますのでご案

内申し上げます。

記

１．金利改定日

  2023年 12月 4日（月）

２．金利改定内容

 ※表示金利は「年利率」および「税引き前」で表示しております。

 ※5年未満の定期預金金利に変更はありません。（なお、5年超の定期預金は取り扱っておりません。）

 ※改定日（12/4）以降の新規預入契約および継続契約から適用されます。

以上

【本件に関する問い合わせ先】

市場金融部

電話番号 ： 076－461－3878